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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31903007A

2. Data e Regjistrimit 03/07/2013
3. Emri i Subjektit A.A.B.E
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/06/2013
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr LALM Godina Nr.1, Lalm 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit, germime dheu, duke 
perfshire te gjitha llojet e punimeve te ndertimeve, 
projektime, instalime import eksport, prodhim, import - 
eksport dhe shitje me shumice dhe pakice i materialeve te 
ndertimit, sherbime te ndryshme ne sferen e ndertimit, si 
pune karpenterie, shtrime pllakash e parketash, muratore, 
hekurthyes, punime elektrike, hidraulike, gipsi, kryerja e 
operacioneve ekonomike e juridike, industriale, prodhuese, 
tregtare qe lidhen drejt per drejt ose terthorazi me objektin e 
veprimatrise se shoqerise, brenda kuadrit te dispozitave 
ligjore per realizimin e cdo biznesi te pershtatshem ne 
arritjen e qellimit te shoqerise, veprimtari qe lidhen me blerje 
te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, ffinanciare dhe 
kreditimi ashtu si dhe administrimi, si dhe te bleje dhe shese 
ose marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si dhe te 
kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri e ne koncesione, te 
themeluara ose ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte 
ose te ngjashem me objektin e vet, apo gjithsesi funksional 
per arritjen e qellimeve te shoqerise
Asiap Gruda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/06/2013                Deri: 18/06/2018
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AsiapGruda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 25,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BesnikNura

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 25,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EnkeledaMetko

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 25,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ArtanÇaushi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 25,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: A.A.B.E
Telefon: 0692060508  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1E8E7B-A3A3-4E31-AC92-2F132C42B0DF
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-137697-07-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-521474-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, date 23.06.2014 ku 
është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.1, Rruga Ali Demi, me nr.pasurie 10/308, ne hyrje te Kombinatit 
te Autotraktoreve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574981-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-956090-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20257EA-2561-4620-BA67-F8D3077A685E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5047D8-6087-4BAB-B016-3EEB6EE9D2F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE04E10-B265-471E-A25B-9604B9CB8E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE04E10-B265-471E-A25B-9604B9CB8E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA597926-A875-4ED3-8425-BE7BD90DF62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AFBAB8-5359-4AB1-A2ED-611C3B351F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916DE9B7-D20C-47D2-A087-6E0B160A78CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E32085-E988-426D-B2C0-7363B585DA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A459C5B-EDFC-4AE6-AC61-7F8B08176FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B93CDD2-143B-4372-B285-B3B35743118E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE0C802-6B8D-46AA-969E-488899B5A64E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A072885-2F8E-4C96-A6FF-552EC122A0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A072885-2F8E-4C96-A6FF-552EC122A0F0
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22/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-061325-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
21.05.2015, për mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.1, Rruga Ali Demi, me nr.pasurie 10/308, ne hyrje te Kombinatit te 
Autotraktoreve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-062752-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  date 21.05.2015, ku është vendosur 
:Pushimi i Perkohshem i aktivitetit nga data 21.05.2015 deri pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168220-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857103-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D35416-E62A-4FB9-A7D9-0D98744EB9A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B165D3-789F-4811-B65B-486682CBB5E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845E3132-EF50-473A-BF5B-CB3EB599B881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845E3132-EF50-473A-BF5B-CB3EB599B881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804A1CEB-014D-45D2-92A5-3AC9848B826A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100E0334-9CA0-4097-A2DD-D3C70328EE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AEBEC0-CA25-4089-B278-86FA7D852053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007CDA6F-9CEA-4C8D-9C50-B1C6C52E1F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007CDA6F-9CEA-4C8D-9C50-B1C6C52E1F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8ADA12F-0A6F-41C4-B79D-D0092ADF84E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B8BDC8-5C58-4971-9BEC-D6FDDBEFFEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2EB1E2-2701-4231-AFCF-2A85CD85BB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A2CB09-5F28-415F-AE48-97A9B6AC8C6E
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406138-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

Datë: 19/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AECDC1-1174-4267-ADE0-F0F3EF4D14B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094E0D75-9227-4D9F-B7F5-771CF47E36FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C6A41D-95F5-4D7D-8508-B40670B15CDF

